
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/903/

Código da publicação: 903

Data da emissão do comprovante: 03/09/2025 01:24:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 219/2025

N° do Processo/Ano: 246/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2025 08:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2025 08:36:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 1.070,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
VEICULAR PARA O VEICULO RENAULT - PLACA FHL4A22 - PROTOCOLO: 5172/2025
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
VEICULAR PARA O VEICULO RENAULT - PLACA FHL4A22 - PROTOCOLO: 5172/2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/903/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-de-ar-condicionado-veicular-para-o-veiculo-renault-placa-fhl4a22-protocolo-51722025p/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5354d3339aa8df9a392a4a2df378fe97.pdf

